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3000m Hindernis, M (0,914m), MU23 (0,914m) 02.06.2018 / 20:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 364 Edzards Tim 1995 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 9:06,08
2 284 Kreutzer Julian 1996 AUT Sportunion IGLA long life 9:08,55
3 200 Zaroual Aader Abdelkabir 1990 GER LG Eintracht Frankfurt 9:15,29
4 882 Weisheit Brian 1997 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:17,69
5 270 Bauer Alexander 1994 GER TV Hauzenberg 9:26,32
6 813 Weiser Markus 1998 GER TB Wilferdingen 9:26,59
7 276 Schell Theodor 1998 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:29,83
8 140 Kern Philipp 1995 GER TG Dietlingen 9:36,51
9 890 Weinländer Bernhard 1995 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:49,45

10 174 Schindler Sebastian 1996 GER LG Erlangen 10:04,41
11 206 Nitzer Robin 1991 GER VfB LC Friedrichshafen 10:16,67
12 306 Stier Martin 1987 GER MTV 1881 Ingolstadt 10:18,14
13 11 Schäffler Fabian 1995 GER LG Aichach-Rehling 11:55,50

3000m Hindernis, Männer (0,914m) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.06.2018 / 20:45
Alternative Wertung: Bayerische Meisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 270 Bauer Alexander 1994 GER TV Hauzenberg 9:26,32
2 890 Weinländer Bernhard 1995 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:49,45
3 306 Stier Martin 1987 GER MTV 1881 Ingolstadt 10:18,14
4 11 Schäffler Fabian 1995 GER LG Aichach-Rehling 11:55,50

3000m Hindernis, Männer U23 (0,914m) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.06.2018 / 20:45
Alternative Wertung: Bayerische Meisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 882 Weisheit Brian 1997 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:17,69
2 276 Schell Theodor 1998 GER LSC Höchstadt/Aisch 9:29,83
3 174 Schindler Sebastian 1996 GER LG Erlangen 10:04,41
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3000m Hindernis, W (0,762m), WU23 (0,762m) 02.06.2018 / 19:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 901 Sims Cherise 1993 RSA South Africa 10:20,78
2 326 Häring Sibylle 2000 SUI MTV Karlsruhe 10:29,11
3 149 Wirth Babinja 1995 GER TSV Ebermannstadt 10:57,11
4 201 Burkhardt Sophie 1994 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 11:02,08
5 678 Stich Anna-Lena 1994 GER PTSV Rosenheim 11:09,24
6 732 Geiger Katrin 1993 GER SV Steinheim 11:16,73
7 289 Griesche Valerie 1995 GER DJK Ingolstadt 11:33,73
8 240 Schuster Lisa 1999 GER LAC Quelle Fürth 11:35,07
9 291 Schuberth Johanna 1996 GER DJK Ingolstadt 13:48,96

3000m Hindernis, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.06.2018 / 19:30
Alternative Wertung: Bayerische Meisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 149 Wirth Babinja 1995 GER TSV Ebermannstadt 10:57,11
2 678 Stich Anna-Lena 1994 GER PTSV Rosenheim 11:09,24
3 732 Geiger Katrin 1993 GER SV Steinheim 11:16,73
4 289 Griesche Valerie 1995 GER DJK Ingolstadt 11:33,73

3000m Hindernis, Frauen U23 (0,762m) (aus gemeinsamen Bewerb) 02.06.2018 / 19:30
Alternative Wertung: Bayerische Meisterschaften
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 240 Schuster Lisa 1999 GER LAC Quelle Fürth 11:35,07
2 291 Schuberth Johanna 1996 GER DJK Ingolstadt 13:48,96
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